
Contacto

Teléfono 926483123
Correo Electrónico secretaria@almodovardelcampo.es

Dirección Postal

Plaza Mayor
(13580) Almodóvar del Campo España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente S/288/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-08-2024 a
las 12:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Almodóvar del Campo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.almodovardelcampo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=E8JOWTtnfJAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de aula matinal y vespertina en el contrato dimanado de la subcontratación
de la ejecución encuadrada en el Decreto 43/2024 de 30 de julio, para el desarrollo de actuaciones
incluida en el Plan Corresponsables.

Servicio de aula matinal y verpertina en el marco del Plan CorresponsablesDescripción 
Valor estimado del contrato 24.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.500 EUR.

Clasificación CPV
85312110 - Servicios de cuidado diurno para niños.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Observaciones: Según pliegos

Lugar de ejecución
Según Pliegos
Condiciones Según pliegos
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

Plaza Mayor nº 1
(13580) Almodóvar del Campo España

Mejor oferta presentada

http://www.almodovardelcampo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=E8JOWTtnfJAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 19.450 EUR.
Precio de la oferta más alta 22.561,55 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACION INTERVENCION SOCIAL OS ZAGALES
NIF G99167314
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

JUAN JOSE LORENTE 57-59
(50005) ZARAGOZA España

Contacto

Teléfono +34 976251583
Correo Electrónico info@oszagales.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.450 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.450 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta presentada
Fecha del Acuerdo 29/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Quince días desde la notificación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado sumario
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=yx9gxlx/b0udJrNoNzxlMSWAAhuaIoQPRzn9lv03RwE1Zuc1P7TX0ztYchY02HuBx5mSBInNeMRD1qa4j7a3I05jkjDpTKwMa%2BafOMuLSsV7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento

Dirección Postal

Plaza Mayor s/n
(13580) Almodóvar del Campo España

Apertura sobre A

Apertura sobre oferta económica
Apertura documentación administrativa y propuesta
económica

Hasta el 27/08/2024 a las 14:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/08/2024 a las 19:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 10 puntos al precio más bajo, resto proporcionalmenteExpresión de evaluación 

: 1Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VnQHSwpTySzXOja zN1Dw9Q%3D%3D

ID 0000014063233 |  2024-000922552 | Thu, 29 Aug 2024 12:26:29:047 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10718765366617678640339335871280401423 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VnQHSwpTySzXOjazN1Dw9Q%3D%3D

